

БЕКИТЭМИН  
 №7жалпы орто билим берүү  
 мектебинин директору  
 Бердалиев Ч.Б  
 1-сентябрь 2021-жыл



## 2021-2022-окуу жылында өтүлүүчү педагогикалык кеңешмелер

	Темасы/формасы	Педагогикалык кеңештердин тематикасы	Жооптуулар	Мөөнөтү
1	Уюштуруучу . “Педагогикалык ишти анализдөө жана жаңы окуу жылындагы иштердин негизги багыттары “	1.2020-2021-жылындагы мектептин ишинин жыйынтыгын анализдөө 2. 2021-2022 жаны окуу жылына билим берүү мекемесин өнүктүрүү багытында аткарылуучу иштер. а) Мектептин жылдык иш пландарын бекитүү. б) Класс жетекчи, насаатчы, УБ башчыларын дайындоо. в) Класс жетекчинин кызматтык нускамасы г).Мугалимдердин эмгекти коргоо боюнча кызматтык нускамасы 3)Жоболорду талкуулоо а)Класс жетекчилик боюнча жобо б) Азыктарды бракераждоо жөнүндө жобо в) Окуучулардын сабакка катышуусун жана сабак калтырууну көзөмөлдөөнүн мониторингин жүргүзүү механизми жөнүндө жобо г)Жашы жете элек өспүрүмдөр арасында кароосуздукту , кылмыштуулукту жана укук бузуулардын алдын алуу боюнча жобону талкуулоо. д)Эксперттик кеңеш жана эмгек паспортун толтуруу жөнүндө жобо	Директор Бердалиев.Ч.Б.  ОТИ б-ча дир орун бас. Джунусбекова А.К.  ТИ боюнча директордун орун басары Ашыркулова М.Б.  МИ б-ча дир.орун басары Жумабекова Н.Д	сентябрь.

		4.Эксперттик кеңештин курамын бекитүү.Бракераждык комиссиянын курамын бекитүү		
2	Тегерек стол “Окуудагы ийгиликсиздиктин себептери жана аны жеңүү жолдору”	Тема:”Окуудагы ийгиликсиздиктин себептери жана аны жеңүү жолдору” 1.1-чейректин жыйынтыгы 2.Окуучуларды мектеп олимпиадасына даярдоо. Мектеп олимпиадасын өткөрүү. 3.5-класстагы удаалаштык 4.Ийрим иштери жөнүндө жобо  5.Психолог педагогдун функционалдык милдеттери боюнча жобо	Директор Бердалиев.Ч.Б. ОТИ б-ча дир орун бас. Джунусбекова А.К. Г.И.Мураталиева УИ боюнча дирек-н орун басары Жумабекова Н.Д. ТИ б-ча Аширкулова М.Б.	ноябрь
3	Тематикалык “Окуу тарбия процессинин мазмуну, предметтер боюнча сабак өтүүнүн деңгээли”	Темасы: “Окуу тарбия процессинин мазмуну, предметтер боюнча сабак өтүүнүн деңгээли” 1.1-жарым жылдыктын жыйынтыгы боюнча предметтер боюнча отчет анализ .предметтер боюнча мониторинг. 2.Окуу кабинеттерин текшерүүнүн жыйынтыгы 3.Ар түрдүү	Директор.Бердалиев.Ч.Б. ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К.  МИБ-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д.	январь
4	Жыйынтыктоочу	1.9, 11 класстардын окуучуларын бүтүрүү сынактарына киргизүү жөнүндө. 2.1-8,10 класстарды көчүрүү жөнүндө. 3.Жыл ичиндеги усулдук бирикмелердин ишинин жыйынтыгы 4.2021-2022 окуу жылын аяктоо тартиби жөнүндө. 5.Сынактардын жүгүртмөсүн бекитүү  6.1-8,10 класстардын окуучуларынын окуу жылынын аякташы жөнүндө	Директор Бердалиев.Ч.Б. ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К.	июнь